Dossard Transpondeur Code Licence NomFamille Prénom Club Cat. Sportive Cat. Age Fédé Dépt FSGT69 Sexe
101 61 ZJBKR61 176461 JALLET WILLIAM TEAM JALLET AUTO 2 SVét FSGT 73 N M
102 62 ZJBKR62 360541 THIBERT SYLVAIN CYCLO CLUB CHALONNAIS 1 SVét FSGT 71 N M
103 63 ZJBKR63 168658 THEVENIN MAXENCE AS BERTHELOT MERMOZ 2 Esp FSGT 69 O M
104 64 ZJBKR64 168554 MONTOURCY THOMAS VC LAGNIEU 2 Vét FSGT 69 O M
105 65 ZJBKR65 176466 MAT CAMILLE TEAM JALLET AUTO 2 Vét FSGT 73 N M
106 66 ZJBKR66 470321 SAVART MICKAEL SAINT DENIS CYCLISME 1 Sen FSGT 69 O M
107 67 ZJBKR67 170721 TRUYE PATRICK VELO GRIFFON MEYZIEU 2 SVét FSGT 69 O M
108 68 ZJBKR68 171569 PERI LAURENT CYCLO CLUB CHALONNAIS 2 Vét FSGT 71 N M
109 69 ZJBKR69 41380220538 ZAMBARDI GILLES CHARVIEU CHAVAGNEUX IC 2 Anc FFC 38 N M
110 70 ZJBKR70 41260280015 HUFFSCHMIDT JEREMY VELO CLUB RAMBERTOIS 2 Sen FFC 26 N M
111 71 ZJBKR71 41380100110 PROTHIERE XAVIER UC RIVES 2 Sen FFC 38 N M
112 72 ZJBKR72 169974 PARRACHO CHRISTOPHE SAINT VULBAS VELO SPORT 1 Vét FSGT 69 O M
113 73 ZJBKR73 170241 CALDAS VIEIRA LIONEL VELO GRIFFON MEYZIEU 2 SVét FSGT 69 O M
114 74 ZJBKR74 41010290192 KRESS JONATHAN UCCB 2 Sen Ffc 1 N M
115 75 ZJBKR75 169379 DIVAY JOEL EC DUQUESNE OULLINS 2 Anc FSGT 69 O M
116 76 ZJBKR76 41010290191 THOMASSET GUILLAUME UNION CYCLISTE CULOZ BELLEY 2 Sen FFC 1 N M
117 77 ZJBKR77 169418 BEY GUILLAUME SAINT DENIS CYCLISME 2 Sen FSGT 69 O M
118 78 ZJBKR78 172153 HUOT VINCENT ASPTT CHALON 2 Sen FSGT 71 N M
119 79 ZJBKR79 276414 DELHAYE BRUNO IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 2 SVét FSGT 69 O M
120 80 ZJBKR80 41010070117 GALLIOT ANTHONY SAINT DENIS CYCLISME 2 Sen FFC 1 N M
121 81 ZJBKR81 169550 DOUCET ALEXANDRE CC CHATILLONNAIS 1 Sen FSGT 69 O M
122 82 ZJBKR82 162854 CHAMBON DAMIEN CORBAS LYON METROPOLE 2 Vét FSGT 69 O M
123 83 ZJBKR83 169402 CELERAULT ADRIEN TEAM DES DOMBES 2 Vét FSGT 69 O M
124 84 ZJBKR84 461545 GOUJON ALEXANDRE CC LAGNIEU 2 Vét FSGT 69 O M
125 85 ZJBKR85 172050 LOUIS FABRICE CHALON VS 2 SVét FSGT 71 N M
126 86 ZJBKR86 170122 VIANA STEPHANE VC GLEIZE LIMAS 2 Vét FSGT 69 O M
Dossard Transpondeur Code Licence NomFamille Prénom Club Cat. Sp Cat. Age Fédé Dépt FSGT69 Sexe
1 91 ZJBKR91 311217 ROUCHON DENIS UC BELLEVILLE 3 Sen FSGT 69 O M
2 92 ZJBKR92 93350944 GIANNONE JOSEPH UC VOIRON 3 SVét UFOLEP 38 N M
3 93 ZJBKR93 41380420001 BOIN MICHEL ETOILE CYCLISTE ST CLAIROISE 3 Anc FFC 38 N M
4 94 ZJBKR94 170404 SABOT XAVIER SAINT DENIS CYCLISME 3 Sen FSGT 69 O M
5 95 ZJBKR95 169656 TOURNIER JEAN LUC IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 3 SVét FSGT 69 O M
6 96 ZJBKR96 406578 DURR KEVIN UC CULOZ BELLEY 3 Sen FSGT 69 O M
CATEGORIE 1-2 DOSSARDS ROUGES
LISTE DES ENGAGES PRIX ST NIZIER LE BOUCHOUX 2024
CATEGORIE 3 DOSSARDS NOIRS
7 97 ZJBKR97 172010 DESMARIS CLAUDE VELO CLUB TOURNUS 3 Anc FSGT 71 N M
8 98 ZJBKR98 175136 MARMI XAVIER TEAM JALLET AUTO 3 SVét FSGT 73 N M
9 99 ZJBKR99 170738 NAVARRO NICOLAS EC SAINT PRIEST 3 Vét FSGT 69 O M
10 100 ZJBKR00 169755 BIANCO FRANCK ISATIS CYCLING TEAM 3 SVét FSGT 69 O M
11 101 ZJBKQ51 175163 BOIS THIERRY TEAM JALLET 3 SVét FSGT 73 N M
12 102 ZJBKQ52 169698 MOUSSIER ARNAUD VC LAGNIEU 3 Vét FSGT 69 O M
13 103 ZJBKQ53 167327 COLANTONIO DANIEL EC DUQUESNE OULLINS 3 Anc FSGT 69 O M
14 104 ZJBKQ54 168729 GENDRE CHRISTOPHE VELO GRIFFON MEYZIEU 3 SVét FSGT 69 O M
15 105 ZJBKQ55 169802 BERTHON XAVIER AS BERTHELOT MERMOZ 3 Anc FSGT 69 O M
16 106 ZJBKQ56 162728 KILMAN ANTHONY ISATIS CYCLING TEAM 3 Vét FSGT 69 O M
17 107 ZJBKQ57 169481 KILMAN ALAIN ISATIS CYCLING TEAM 3 Anc FSGT 69 O M
18 108 ZJBKQ58 169640 VERGER JEREMY SAINT DENIS CYCLISME 3 SVét FSGT 69 O M
19 109 ZJBKQ59 169571 BOISTEAU PASCAL VIRIAT TEAM 3 SVét FSGT 69 O M
20 110 ZJBKQ60 168648 ADAM SYLVAIN AS BERTHELOT MERMOZ 3 SVét FSGT 69 O M
21 111 ZJBKQ61 353585 BOUYSSOU SEBASTIEN UC CULOZ BELLEY 3 Vét FSGT 69 O M
22 112 ZJBKQ62 274818 DIDIER BENJAMIN EC SAINT PRIEST 3 Vét FSGT 69 O M
23 113 ZJBKQ63 168652 ADELHANOFF IGOR AS BERTHELOT MERMOZ 3 Vét FSGT 69 O M
24 114 ZJBKQ64 163189 THOMAS JEROME VC LAGNIEU 3 Vét FSGT 69 O M
25 115 ZJBKQ65 163209 LUCIEZ OLIVIER VC LAGNIEU 3 SVét FSGT 69 O M
26 116 ZJBKQ66 408137 PAQUET DOMINIQUE VC BRIGNAIS 3 Anc FSGT 69 O M
27 117 ZJBKQ67 170470 SCHEIDECKER RAPHAEL IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 3 SVét FSGT 69 O M
28 118 ZJBKQ68 357786 MARTIN JEROME EC SAINT PRIEST 3 Vét FSGT 69 O M
29 119 ZJBKQ69 479193 IBANEZ JEAN FRANCOISTEAM 6 3 Sen FSGT 69 O M
30 120 ZJBKQ70 310894 SAVRE PHILIPPE IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 3 Vét FSGT 69 O M
31 121 ZJBKQ71 461767 PAVLIDES PASCAL CC LAGNIEU 3 Vét FSGT 69 O M
32 122 ZJBKQ72 174987 JACQUEMOD JEAN-NOEL ASPES 3 Anc FSGT 73 N M
33 123 ZJBKQ73 284043 LUCAS JACQUES TEAM JALLET AUTO 3 Anc FSGT 73 N M
34 124 ZJBKQ74 480463 MEUNIER GUEWEN CYCLO CLUB CHALONNAIS 3 Esp FSGT 71 N M
Dossard Transpondeur Code Licence NomFamille Prénom Club Cat. Sp Cat. Age Fédé Dépt FSGT69 Sexe
1 1 ZJBKR01 169428 DUBUS VIRGINIE VC LAGNIEU 4 Vét FSGT 69 O F
2 2 ZJBKR02 168650 MONROGER SOPHIE AS BERTHELOT MERMOZ 4 Sen FSGT 69 O F
3 3 ZJBKR03 407464 DEJOIE LAURENT VC TREVOUX 4 SVét FSGT 69 O M
4 4 ZJBKR04 421614 DESVIGNES FABIEN UC BELLEVILLE 4 SVét FSGT 69 O M
5 5 ZJBKR05 277676 DE BONI LAURENT TEAM 6 4 SVét FSGT 69 O M
6 6 ZJBKR06 169457 ARNAUD MICHEL VC TREVOUX 4 Anc FSGT 69 O M
7 7 ZJBKR07 462417 JUSTE GABRIEL EC SAINT PRIEST 4 Jun FSGT 69 O M
CATEGORIE 4 + CADETS DOSSARDS ROUGES
8 8 ZJBKR08 169573 PIROUX LAURENT VIRIAT TEAM 4 Anc FSGT 69 O M
9 9 ZJBKR09 170733 DAMIAND GUILLAUME EC SAINT PRIEST 4 SVét FSGT 69 N M
10 10 ZJBKR10 169512 BORNAREL PATRICK VC TREVOUX 4 Anc FSGT 69 N M
11 11 ZJBKR11 309729 BLANC ALBERT TEAM JALLET  AUTO 4 SVét FSGT 73 O M
12 12 ZJBKR12 172025 SIGUENZA BERNARD MIMOSA SPRINT MANDELIEU 4 SAnc FSGT 6 N M
13 13 ZJBKR13 412518 GOYFFON CLAUDE SAINT DENIS CYCLISME 4 Vét FSGT 69 O M
14 14 ZJBKR14 93349153 QUERNIARD PIERRE UC VOIRON 4 Anc UFOLEP 38 O M
15 15 ZJBKR15 326492 BRAGA JEREMY UC BELLEVILLE 4 Esp FSGT 69 O M
16 16 ZJBKR16 163184 MARTINON DENIS VC LAGNIEU 4 Anc FSGT 69 O M
17 17 ZJBKR17 349456 DOUARD JEAN-DANIEL TEAM JALLET AUTO 4 SAnc FSGT 73 N M
18 18 ZJBKR18 147414 CORDONNIER CHRISTIAN EC PAYS DU GIER 4 SVét FSGT 42 N M
19 19 ZJBKR19 170739 PICCINALI BRUNO IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 4 Anc FSGT 69 O M
20 20 ZJBKR20 412401 CHAMPAULT MICKAEL CC CHATONNAY SAINTE ANNE 4 Vét FSGT 69 O M
21 21 ZJBKR21 169475 ALVAREZ ERIC VC TREVOUX 4 Anc FSGT 69 O M
22 22 ZJBKR22 163335 FAUROUX JEAN LOUIS VC BRIGNAIS 4 SAnc FSGT 69 O M
23 23 ZJBKR23 419978 FRAGNAUD CLEMENT VC BRIGNAIS 4 Sen FSGT 69 O M
24 24 ZJBKR24 175077 VERNIER PHILIPPE UC COGNIN 4 SVét FSGT 73 N M
25 25 ZJBKR25 242664 PASQUALE HERVE AS BERTHELOT MERMOZ 4 SVét FSGT 69 O M
26 26 ZJBKR26 172623 BERGER MAXIME VELO CLUB LOUHANNAIS 4 Sen FSGT 71 N M
27 27 ZJBKR27 164421 EGUERS THIERRY VC FRANCHEVILLE 4 Anc FSGT 69 O M
28 28 ZJBKR28 422135 MORELLON CYRIL EC DUQUESNE OULLINS 4 Cad FSGT 69 O M
29 29 ZJBKR29 309710 DAMIAND CHARLIE CORBAS LYON METROPOLE 4 Cad FSGT 69 O M
30 30 ZJBKR30 480685 BERTRAND FLORIAN IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 4 Cad FSGT 69 O M
Dossard Transpondeur Code Licence NomFamille Prénom Club Cat. Sp Cat. Age Fédé Dépt FSGT69 Sexe
101 31 ZJBKR31 468704 ARGAUD AGNES AS BERTHELOT MERMOZ 5 Vét FSGT 69 O F
102 32 ZJBKR32 479893 MALASSAGNE SABRINA AS BERTHELOT MERMOZ 5 Esp FSGT 69 O F
103 33 ZJBKR33 169368 PORCIN HERVE AC BUELLAS 5 SVét FSGT 69 O M
104 34 ZJBKR34 475596 MEUNIER CEDRIC VELO SPORT MACONNAIS 5 SVét FSGT 71 N M
105 35 ZJBKR35 171752 VILLEROT LAURENT VELO SPORT CHALONNAIS 5 SVét FSGT 71 N M
106 36 ZJBKR36 168539 PAGE ANDRE TEAM 6 5 Anc FSGT 69 O M
107 37 ZJBKR37 79932 AUGUSTE DOMINIQUE BOURG AIN CYCLISTE ORGANISATION 5 Anc FSGT 69 O M
108 38 ZJBKR38 168730 BELLUT MAXIME VELO GRIFFON MEYZIEU 5 Anc FSGT 69 O M
109 39 ZJBKR39 475309 EPINAT THIERRY VC MAX BAREL 5 Anc FSGT 69 O M
110 40 ZJBKR40 171815 DUT THIERRY VELO SPORT CHALONNAIS 5 Anc FSGT 71 N M
111 41 ZJBKR41 309267 JANDARD MICHEL BEAUJOLAIS BIKE CLUB 5 Anc FSGT 69 O M
CATEGORIE 5 + FEMININES  DOSSARDS NOIRS
112 42 ZJBKR42 171216 BARTHELEMY JACQUES BEAUJOLAIS BIKE CLUB 5 SAnc FSGT 69 O M
113 43 ZJBKR43 164623 FAURE JEAN YVES VC MAX BAREL 5 Anc FSGT 69 O M
114 44 ZJBKR44 163200 INDJENIAN ERIC VC LAGNIEU 5 Anc FSGT 69 O M
115 45 ZJBKR45 172154 MURTIN FRANCOIS ASPTT CHALON 5 Anc FSGT 71 N M
116 46 ZJBKR46 169412 VANDERBIEST PHILIPPE SAINT DENIS CYCLISME 5 Anc FSGT 69 O M
117 47 ZJBKR47 171444 MICHAUDET JEAN VC ST MARCEL 5 SAnc FSGT 71 N M
118 48 ZJBKR48 169135 MARTIN GUY CC LAGNIEU 5 SAnc FSGT 69 O M
119 49 ZJBKR49 270154 BARATIN YVES VC TREVOUX 5 Anc FSGT 69 O M
120 50 ZJBKR50 164625 HERNANDEZ JEAN CLAUDE VC MAX BAREL 5 Anc FSGT 69 O M
121 51 ZJBKR51 176464 DUCHENE YVES TEAM JALLET AUTO 5 Anc FSGT 73 N M
122 52 ZJBKR52 460790 GENETET MAEL AC VARENNOIS 5 Min FSGT 71 N M
101 1200 167336 BOGAERT PHILIPPE AC MOULIN A VENT 2 Vét FSGT 69 O M
102 1201 357919 TORGUE JORDAN ISATIS CYCLING TEAM2 Sen FSGT 69 O M
103 1202 147532 MARTIN CEDRIC ROUE D OR CHAMBON FEUGEROLLES2 Vét FSGT 42 N M
104 1203 93292246 LEDAC PIERRE LA TRONCHE VS 2 SVét UFOLEP 38 N M
105 1204 409344 REVOL LEO CORBAS LYON METROPOLE2 Sen FSGT 69 O M
106 1205 283040 GRIMARD MATHIEU AC MOULIN A VENT 2 Sen FSGT 69 O M
107 1206 171874 HURET ERIC CREUSOT VELO SPORT2 SVét FSGT 71 N M
108 1207 277506 CERQUEIRA MATHIS CYCLO SAN MARTINOIS2 Esp FSGT 71 N M
109 1208 407492 BEJUIS CEDRIC ALPIN'S WHEEL TEAM2 Sen FSGT 38 N M
110 1209 361577 ROY AUBIN ENTENTE CYCLISTE DE L'ARBRESLE2 Sen FSGT 69 O M
111 1210 276269 BOUCHET BENOIT UC PELUSSIN 2 Vét FSGT 42 N M
Dossard Transpondeur Licence NomFamille Prénom Club Cat. Sportive Cat. Age Fédé Dépt FSGT69 Sexe
CATEGORIE 3 DOSSARDS ROUGES